
平成 26(2014)年 2 月 10 日 

保護者の皆様へ 

AWAKYO 淡中支援委員会 

委員長  七條  謙二 

大阪市立淡路中学校 

校  長  高橋  哲也 

 

「淡路ドリーム・スタディ」実施について 

 余寒の候、厳しい寒さが続いておりますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

存じます。平素は AWAKYO 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、三学期も半ばとなり、１・２年生には、学年末テストが近づいて参りました。３年生に

は、公立高校の前期入学者選抜が目前となってきています。 

そこで、今年度最後の「ドリ・スタ」への参加を希望される場合は

申込用紙に必要事項を記入し、期日までにご提出ください。なお、

教科書・ノート等の教材は各自で準備し、「ドリ・スタ」時に持参

させてください。 

 

１．日  程   2 月 17 日（月）～21 日(金)の 5 日間 

                 16 時～17 時 30 分 

２．内  容 

・学生ボランティアや地域の方々などの支援により、自学自習を中心に行いますが、  

参加生徒の質問等には、学生ボランティアや地域の方々などが応えていきます。       

・参加については、「淡路ドリーム・スタディ」の約束を守り勉強することが条件です。 

３．場  所   情報スペース 

４．申込締切   2 月 17 日（月） 

５．参加の約束  ○自学自習を基本とし、他の参加者に絶対に  

迷惑をかけないこと。 

○プリント等を配布することもありますが、 

基本的には、教材は自分で準備すること。 

○時間を守り、欠席の場合は必ず連絡するこ

と。 
 

✄ ✄   切 り 取 り 線  ✄ ✄ 

 

 「淡路ドリーム・スタディ」  申込用紙 

「淡路ドリーム・スタディ」の約束を必ず守り参加します。 

平成 26（2014）年 2 月   日 

   年   組     生 徒 名              

           保護者名                 印  


